
Ponedjeljak, 31. svibnja 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 851 — broj 12 

Grad Rijeka 
23. 

Na temelju članka 56. stavak 1. Zakona o športu (»Na
rodne novine« broj 111/97 i 13/98) i članka 71. Statuta 
Grada Rijeke (»Službene novine« Primorsko-goranske žu
panije, broj 22/97 - pročišćeni tekst), Poglavarstvo Grada 
Rijeke, na sjednici održanoj dana 20. svibnja 1999. godine, 
donijelo je sljedeću 

ODLUKU 
o davanju na korištenje sportskih objekata 

I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 
Ovom Odlukom uređuju se način i uvjeti korištenja te 

održavanja sportskih objekata u vlasništvu Grada Rijeke 
(u daljnjem tekstu: Grad). 

Članak 2. 
Sportskim objektima iz članka 1. ove Odluke neposredno 

upravlja Odjel gradske uprave za sport i tehničku kulturu (u 
daljnjem tekstu: Odjel). 

II. UVJETI I NAČIN DAVANJA SPORTSKIH OBJE
KATA NA KORIŠTENJE 

Članak 3. 
Prostori sportskih objekata iz članka 1. ove Odluke mogu 

se dati na korištenje pravnoj ili fizičkoj osobi (u daljnjem 
tekstu: korisnik) za obavljanje aktivnosti, poslova i djelatno
sti utvrđenih Programom javnih potreba Grada Rijeke u 
sportu te Programom javnih potreba Grada Rijeke u tehnič
koj kulturi. 

Osim za obavljanje aktivnosti, poslova i djelatnosti iz pre
thodnog stavka ovog članka, prostori sportskih objekata 
mogu se dati na korištenje i za obavljanje drugih aktivnosti, 
poslova i djelatnosti. 

Članak 4. 
Zahtjev za davanje prostora sportskog objekta na korište

nje podnosi se Odjelu u pismenom obliku. 
Zahtjevu iz prethodnog stavka ovog članka, obvezno se 

prilaže: 
- preslik osobne iskaznice, ukoliko je korisnik fizička 

osoba, 
- dokaz o upisu u odgovarajući registar, ukoliko je koris

nik pravna osoba, 
- obavijest o razvrstavanju izdanu od strane Državnog za

voda za statistiku. 

Članak 5. 
U slučaju kada korisnik u prostoru sportskog objekta or

ganizira program koji se, sukladno Zakonu o javnom okup
ljanju (»Narodne novine« broj 22/92), smatra javnim sku
pom, obvezan je Odjelu prije početka javnog skupa priložiti 
potvrdu o prijavi javnog okupljanja Ministarstva unutarnjih 
poslova Republike Hrvatske, Policijske uprave Primorsko-
goranske, i to najkasnije 24 (dvadeset i četiri) sata prije na
javljenog početka javnog skupa. 

Ukoliko korisnik ne postupi na način i u roku navede
nom u prethodnom stavku ovog članka, neće mu se odobriti 

krištenje prostora sportskog objekta, o čemu je Odjel dužan 
obavijestiti korisnika pismenim putem. 

Članak 6. 
Uvjeti pod kojima se prostor sportskog objekta daje na 

korištenje utvrđuju se ugovorom. 
Ugovor iz prethodnog stavka ovog članka Odjel će sklo

piti s korisnikom, najkasnije u roku od 15 dana od dana 
podnošenja zahtjeva iz članka 4. ove Odluke. 

Ugovor iz stavka 1. ovog članka obvezno se sklapa u pis
menoj formi. 

Članak 7. 
Ugovor iz članka 6. ove Odluke poglavito sadrži: 
1. podatke o ugovornim stranama, 
2. podatke o prostoru sportskog objekta, 
3. aktivnost, poslovi i djelatnosti koje korisnik smije 

obavljati u prostoru sportskog objekta, 
4. vrijeme trajanja korištenja, 
5. visinu naknade za korištenje i način plaćanja naknade, 
6. odredbe o prestanku ugovora. 

Članak 8. 
Naknada za korištenje prostora sportskog objekta utvr

đuje se ovisno o kategoriji prostora sportskog objekta, ak
tivnosti, poslu, odnosno djelatnosti te vrsti programa koji 
se u tom prostoru obavlja. 

Članak 9. 
S obzirom na opremljenost i vrstu prostora te veličinu ko

risne površine, prostori sportskih objekata razvrstavaju se u 
kategorije, utvrđene u Tablicama koje čine sastavni dio ove 
Odluke. 

Članak 10. 
Ovisno o kategoriji prostora sportskog objekta, aktivno

sti, poslu odnosno djelatnosti te vrsti programa koji se u is
tom obavlja, iznos naknade po jednom satu (šezdeset mi
nuta) i m2 površine koja se koristi, određuje se prema bodo
vima iskazanim u Tablicama iz članka 9. ove Odluke. 

Članak 11. 
Visina naknade za korištenje prostora sportskih objekata 

određuje se na način da se vrijednost parametra »B« množi 
s bodovima utvrđenim u Tablicama iz članka 9. ove Odluke. 

Vrijednost parametra »B« iz prethodnog stavka ovog 
članka, utvrđuje Poglavarstvo Grada. 

Članak 12. 
Osim naknade utvrđene u članku 11. ove Odluke, koris

nik je dužan platiti i troškove korištenja zajedničkih uređaja 
i opreme te zajedničkih usluga u sportskom objektu. 

Visina troškova iz prethodnog stavka ovog članka utvrđu
je se ugovorom. 

Članak 13. 
Korisnik kojem se prostor sportskog objekta daje na ko

rištenje za obavljanje aktivnosti, poslova i djelatnosti iz 
članka 3. stavka 2. ove Odluke, dužan je uplatiti novčani po
log u visini koju utvrđuje Odjel (za otklanjanje eventualne 
štete, dovođenje prostora sportskog objekta u prvobitno sta
nje i slično). 

Dokaz o uplaćenom novčanom pologu korisnik prilaže uz 
zahtjev iz članka 4. ove Odluke. 



Stranica 852 — broj 12 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 31. svibnja 1999. 

Članak 14. objekta (»Službene novine« Primorsko-goranske županije, 
Iznimno od odtedbe Članka 11. ove Odluke Poglavarstvo ^ J1^ i zaključak o u ^ v a n j u parame^»B« za 

Grada može, u određenim slučajevima, na prijedlo?Odjela, odreAvanje naknade za korištenje prostora sportskih obje-
odobriti korkenje prostora sportskog objeta bez naknade ^ ( > > S l u ž b e n e n o v m e « Pnmorsko-goranske županije broj 
ili u iznosu nižem od naknade utvrđene ovom Odlukom. z / / y / ; ' 

Članak 15. Članak 17. 
Za redovito održavanje sportskih objekata brine Odjel. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
Način na koji se održavaju prostori sportskih objekata u službenim novinama« Pnmorsko-goranske županije. 

koji se daju na korištenje, utvrđuje se ugovorom. . > - ' . ' ^ ^ , ^ _ 
J J J • 6 •:., • Klasa: 022-05/99-01/17-70 
IH. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE Uf. broj: 2170-01-10-99-8 

Rijeka, 28. svibnja 1999. 
Članak 16. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaju važiti Odluka o ' POGLAVARSTVO GRADA RIJEKE 
načinu korištenja sportskih objekata u vlasništvu Grada Ri
jeke (»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj Predsjednik Poglavarstva 
12/93), Pravila o davanju na korištenje prostora sportskog Slavko Linić, v. r. 



•A 1 : NAKNADA ZA KORIŠTENJE PROSTORA SPORTSKIH OBJEKATA U VLASNIŠTVU GRADA RIJEKE 
VRSTA N A Z I V K A T E G O R I J A P R O S T O R A 

DJELATNOSTI PODRUČJA PROGRAMA 1 II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV XV XVI XVII XVIII 

SPORT 
III 

TEHNIČKA 
KULTURA 

SPORTSKE, ODNOSNO 
TEHNIČKE AKTIVNOSTI 

DJECE.UČENIKA I STUDENATA 
TE KINEZITERAPUSKE 

SPORTSKE AKTIVNOSTI, 
ODNOSNO TEHNIČKO 

OSPOSOBLJAVANJE INVAUDA I 
OSOBA OŠTEĆENA ZDRAVLJA 

Izbom), izvannastavni, izvanškolski ili 
izvanvteokoučilišni program utvrđen 
Programom Javnih potreba Grada 

Rijeke, te organizirane 
kineziterapijske sportske aktivnosti, 

odnosno organizirano tehničko 
osposobljavanje invalida 1 osoba 

oštećena zdravlla 

100 
B 

120 
B 

40 
B 

20 
B 

10 
B 

20 
B 

/ 12 
B 

10 
B 

15 
B 

30 
B 

30 
B 

5 
B 

80 
B 

120 
B 

90 
B 

150 
B 

/ 

SPORT 
IU 

TEHNIČKA 
KULTURA 

SPORTSKE AKTIVNOSTI 
SPORTAŠA ODNOSNO 

TEHNIČKO OSPOSOBLJAVANJE 
DJECE 1 MLADEŽI 

Trening ili natjecanje sportaša 
(sportske škole, kadeti, Juniori i 

seniori) i građana, odnosno tehničko 
osposobljavanje djece, mladeži i 

građana utvrđeno Programom Javnih 
potreba Grada Rijeke 

120 
B 

160 
B 

40 
B 

20 
B 

10 
B 

20 
B 

/ 12 
B 

10 
B 

15 
B 

30 
B 

30 
B 

/ 80 
B 

120 
B 

90 
B 

150 
B 

/ 

SPORT 
IU 

TEHNIČKA 
KULTURA 

SPORTSKE AKTIVNOSTI 
SPORTAŠA (DJECE 1 MLADEŽI), 

ODNOSNO TEHNIČKO 
OSPOSOBLJAVANJE DJECE 1 

MLADEŽI 

Trening ili natjecanje sportaša 
(sportske škole, kadeti i juniori), 

odnosno tehničko osposobljavanje 
djece i mladeži, koji nisu utvrđeni 
Programom Javnih potreba Grada 

Rijeke 

240 
B 

280 
B 

140 
B 

60 
B 

20 
B 

20 
B 

/ 21 
B 

20 
B 

25 
B 

40 
B 

50 
B 

/ 190 
B 

250 
B 

230 
B 

380 
B 

/ 

SPORT. 
TEHNIČKA 
KULTURA 

OBRAZOVANJE, 
UPRAVA I 
OBRANA 

SPORTSKE AKTIVNOSTI 
SPORTAŠA. PREDŠKOLSKI, 

OSNOVNOŠKOLSKI, 
SREDNJOŠKOLSKI 1 

VISOKOUČIUŠNI PROGRAMI. 
SPORTSKO-REKREACUSKE 

AKTIVNOSTI PRAVNIH OSOBA 
TE NASTAVNE 1 SPORTSKO-
REKREACUSKE AKTIVNOSTI 

PRIPADNIKA DRŽAVNIH 
ORGANA 

Trening II natjecanje sportaša 
(seniori), koji nisu utvrđeni 

Programom Javnih potreba Grada 
Rijeke, redovni i nastavni programi 

djece, učenika i studenata, te 
organizirana sportsko-rekreacijska 
aktivnost pravnih osoba, odnosno 
organizirano znanstveno-tehničko 

opismenjavanje građana koje nije 
utvrđeno Programom Javnih potreba 

Grada Rijeke, te provođenje 
obrazovnih i ostalih sportsko-

rekreacijskih aktivnosti pripadnika 
državnih organa 

270 
B 

320 
B 

180 
B 

80 
B 

20 
B 

40 
B 

/ 30 
B 

40 
B 

50 
B 

60 
B 

70 
B 

15 
B 

240 
B 

320 
B 

290 
B 

480 
B 

/ 

SPORT. 
TEHNIČKA 
KULTURA 
OSTALE 

DJELATNOSTI 

SPORTSKO-REKREACUSKE 
AKTIVNOSTI GRAĐANA 1 RAZNA 

OSTALA PODRUČJA 

Slobodno organizirana sportsko-
rekreacijska aktivnost građana, te 

provođenje nekomercijalnih, kulturnih, 
duhovnih, političkih i sličnih 

programa 

300 
B 

360 
B 

220 
B 

100 
B 

40 
B 

40 
B 

/ 36 
B 

50 
B 

60 
B 

70 
B 

80 
B 

20 
B 

300 
B 

400 
B 

360 
B 

600 
B 

/ 

OSTALE 
DJELATNOSTI 

Obračun po tatu) 

RAZNA PODRUČJA Glazbeni, kulturni, zabavni, sajamski 
i slični programi javnih IH zatvorenih 

skupova 

700 
B 

1000 
B 

500 
B 

200 
B 

40 
B 

100 
B 

40 
B 

/ / / / / / / / / 800 
B 

/ 

OSTALE 
DJELATNOSTI 

Obračun po m2) 

RAZNA PODRUČJA Glazbeni, kulturni, zabavni, sajamski 
i slični programi Javnih Hi zatvorenih 

skupova 

10 
B 

10 
B 

10 
B 

10 
B 

2 
B 

2 
B 

1 
B 

/ / / / / / / / / / / 

SPORT IU 
TEHNIČKA 
KULTURA 

ADMINISTRATIVNI POSLOVI 
Administrativni poslovi udruga sporta 

i tehničke kulture u provođenju 
programa Javnih potreba Grada 

Rijeke | ' 
/ 

' 

/ * " / / / / 
' 

/ / / 

' 

/ / / 4 



Stranica 854 —broj 12 SLUŽBENE NOVINE ~" Ponedjeljak, 31. svibkja im. 

KATEGORIJE: 
I. KATEGORUA - glavno dvoransko borilište uz mo

gućnost upotrebe uređaja, opreme i pomagala s korištenjem 
gledališta do 1200 mjesta (kuna/l sat) 

II. KATEGORIJA - glavno dvoransko borilište uz mo
gućnost upotrebe uređaja, opreme i pomagala s korištenjem 
gledališta preko 1200 mjesta (kuna/l sat) 

IH. KATEGORIJA - glavno dvoransko borilište uz mo
gućnost upotrebe uređaja,- opreme i pomagala (kuna/l sat) 

IV. KATEGORIJA - pomoćno dvoransko borilište ili 
drugi namjenski uređeni prostor (kuna/l sat) 

V. KATEGORIJA - drugi prateći unutrašnji prostor 
(hodnici, prolazi i slično) (kuna/1 sat) 

VI. KATEGORUA - svlačionice uz mogućnost upotrebe 
sanitarija (kuna/l sat) 

VII. KATEGORIJA - otvoreni uređeni prostor okoliša 
sportskog objekta (kuna/l sat) 

VIII. KATEGORUA - staza za kuglanje uz mogućnost 
" ' upotrebe uređaja, opreme i svlačionice (kuna/l sat/l staza) 

IX. KATEGORIJA - tenis igralište s upotrebom svlačio
nice (kuna/l sat) 

X. KATEGORIJA - tenis igralište s upotrebom rasvjete i 
svlačionice (kuna/l sat) 

XI. KATEGORIJA - košarkaško igralište s upotrebom 
svlačionice (kuna/l sat) 

XII. KATEGORIJA - košarkaško igralište s upotrebom 
rasvjete i svlačionice (kuna/l sat) 

XIII. KATEGORUA - boćalište (kuna/l sat) 
XIV. KATEGORUA - nogometno igralište s upotrebom 

svlačionice - trening (kuna/l sat) 
* XV. KATEGORIJA - nogometno igralište s upotrebom 

rasvjete i svlačionice - trening (kuna/l sat) 
XVI. KATEGORUA - nogometno igralište s upotrebom 

svlačionice - utakmica (kuna/l sat) 
XVII. KATEGORUA - nogometno igralište s upotre

bom rasvjete i svlačionice - utakmica (kuna/l sat) 
XVIII. KATEGORUA - uredski prostor u sportskim ob

jektima (kuna/m2/l mjesec) 

24. 
Na temelju odredbe članka 44. stavka 2. točke 1. Zakona 

o ustanovama (»Narodne novine« broj 76/93 i 29/97), članka 
27. stavka 1. Zakona o kazalištima (»Narodne novine« broj 
61/91,50/95 i 13/97), članka 16. stavka 1. i članka 19. Statuta 
Gradskog kazališta lutaka Rijeka, te članka 31. Statuta 
Grada Rijeke (»Službene novine« Primorsko-goranske žu
panije broj 22/97 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Rijeke, na 24. sjednici održanoj 27. svibnja 1999. godine, do
nijelo je 

ODLUKU 
o razrješenju ravnatelja 

Gradskog kazališta lutaka Rijeka 

I. 
SREĆKO ŠESTAN, prof. razrješuje se dužnosti ravnate

lja Gradskog kazališta lutaka Rijeka s danom 31. svibnja 
1999. godine, na osobni zahtjev. 

II. 
Ova Odluka podnijet će se na potvrdu Ministru kulture. 

Klasa: 021-05/99-01/47 
Ur. broj: 2170-01-10-99-2 
Rijeka, 27. svibnja 1999. 

v GRADSKO VUEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Zorica Jerković, v. r. 

25. 
Na temelju odredbe članka 39. i 40. Zakona o ustano

vama (»Narodne novine« broj 76/93 i 29/97), članka 27. 
stavka 1. i 2. Zakona o kazalištima (»Narodne novine« broj 
61/91,50/95 i 13/97), članka 16. stavka 1. Statuta Gradskog 
kazališta lutaka Rijeka te članka 31. Statuta Grada Rijeke 
(»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 22/ 
97 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 
24. sjednici održanoj 27. svibnja 1999. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o imenovanju ravnatelja 

Gradskog kazališta lutaka Rijeka 

I. 
Imenuje se LJERKA GALIC za ravnatelja Gradskog ka

zališta lutaka Rijeka, s danom. 31. svibnja 1999. godne, na 
vrijeme od 4 godine. 

11/ 
Ova Odluka podnijet će se na potvrdu Ministru kulture. 

Klasa: 021-05/99-01/47 
Ur. broj: 2170-01-10-99-3 
Rijeka, 27. svibnja 1999. 

GRADSKO VUEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Zorica Jerković, v. r. 

26. 
Na temelju članka 21. Odluke o javnim priznanjima 

Grada Rijeke (»Službene novine« Primorsko-goranske žu
panije broj 2/99), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 24. sjed
nici održanoj 27. svibnja 1999. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o dodjeli zlatne plakete »Grb Grada Rijeke« 

Zlatna plaketa »Grb Grada Rijeke« u 1999. godini dodje
ljuje se 

111. PJEŠAČKOJ BRIGADI »ZMAJEVI« 
V. ZBORNOG PODRUČJA 

za neprocjenjiv doprinos u obrani Rijeke tijekom Domo
vinskog rata. 

Klasa: 021-05/99-01/48 
Ur. broj: 2170-1-10-99-10 
Rijeka, 27. svibnja 1999. 

GRADSKO VUEĆE GRADA RIJEKE 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
Zorica Jerković, v. & 



Ponedjeljak, 31. svibnja 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 855 — broj 12 

Zl. 
Na temelju članka 21. Odluke o javnim priznanjima 

Grada Rijeke (»Službene novine« Primorsko-goranske žu
panije broj 2/99), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 24. sjed
nici održanoj 27. svibnja 1999. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o dodjeli zlatne plakete »Grb Grada Rijeke« 

Zlatna plaketa »Grb Grada Rijeke« u 1999. godini dodje
ljuje se 

128. BRIGADI »SVETI VID« 
V. ZBORNOG PODRUČJA 

za neprocjenjiv doprinos u obrani Rijeke tijekom Domo
vinskog rata. 

Klasa: 021-05/99-01/48 
Ur. broj: 2170-1-10-99-11 
Rijeka, 27. svibnja 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Zorica Jerković, v. r. 

28. 
Na temelju članka 21. Odluke o javnim priznanjima 

Grada Rijeke (»Službene novine« Primorsko-goranske žu
panije broj 2/99), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 24. sjed
nici održanoj 27. svibnja 1999. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o dodjeli Nagrade Grada Rijeke 

za životno djelo 

Nagrada Grada Rijeke za životno djelo u 1999. godini do
djeljuje se 

MIHOVILU DORČIĆU 
za izvanredni doprinos u razvoju riječkog plivačkog 

sporta i zasluge za postizanje vrhunskih svjetskih rezultata 
riječkih plivača. 

Klasa: 021-05/99-01/48 
Ur. broj: 2170-1-10-99-9 
Rijeka, 27. svibnja 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Zorica Jerković, v. r. 

29. 
Na temelju članka 21. Odluke o javnim priznanjima 

Grada Rijeke (»Službene novine« Primorsko-goranske žu

panije broj 2/99), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 24. sjed
nici održanoj 27. svibnja 1999. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o dodjeli godišnje Nagrade Grada Rijeke 

Godišnja Nagrada Grada Rijeke u 1999. godini dodjeljuje 
se 

DAMIRU VRHOVNIKU 
za iznimna gospodarska dostignuća u 1997. i 1998. godini 

i za promicanje socijalnog dijaloga. 

Klasa: 021-05/99-01/48 
Ur. broj: 2170-1-10-99-2 
Rijeka, 27. svibnja 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Zorica Jerković, v. r. 

30. 
Na temelju članka 21. Odluke o javnim priznanjima 

Grada Rijeke (»Službene novine« Primorsko-goranske žu
panije broj 2/99), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 24. sjed
nici održanoj 27. svibnja 1999. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o dodjeli godišnje Nagrade Grada Rijeke 

Godišnja Nagrada Grada Rijeke u 1999. godini dodjeljuje 
se 

prof. dr. se BERNARDU FRANKOVIĆU 
za izuzetan stvaralački rad i ostvarenja u području nauke 

o toplini primjenjenih u termoenergetskim sustavima. 

Klasa: 021-05/99-01/48 
Ur. broj: 2170-1-10-99-3 
Rijeka, 27. svibnja 1999, 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Zorica Jerković, v. r. 

31. 
Na temelju članka 21. Odluke o javnim priznanjima 

Grada Rijeke (»Službene novine« Primorsko-goranske žu
panije broj 2/99), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 24. sjed
nici održanoj 27. svibnja 1999. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o dodjeli godišnje Nagrade Grada Rijeke 

Godišnja Nagrada Grada Rijeke u 1999. godini dodjeljuje 
se 



Stranica 856 — broj 12 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 31. svibnja 1999. 

DALIBORU LAGINJI 
za ostvarena dostignuća na području scenografije i likov

ne umjetnosti. 

Klasa: 021-05/99-01/48 
Ur, broj: 2170-1-10-99-4 
Rijeka, 27. svibnja 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Zorica Jerković, v. r. 

32. 
Na temelju članka 21. Odluke o javnim priznanjima 

Grada Rijeke (»Službene novine« Primorsko-goranske žu
panije broj 2/99), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 24. sjed
nici održanoj 27. svibnja 1999. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o dodjeli godišnje Nagrade Grada Rijeke 

Godišnja Nagrada Grada Rijeke u 1999. godini dodjeljuje 
se 

Mr. se DARINKU MUNIĆU 
za znanstvenu djelatnost u rasvjetaljavanju povijesti 

Grada Rijeke kao najznačajnijeg središta na području za
padne Hrvatske. 

Klasa: 021-05/99-01/48 . 
Ur. broj: 2170-1-10-99-5 
Rijeka, 27. svibnja 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Zorica Jerković, v. r. 

33. 
Na temelju članka 21. Odluke o javnim priznanjima 

Grada Rijeke (»Službene novine« Primorsko-goranske žu
panije broj 2199), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 24. sjed
nici održanoj 27. svibnja 1999. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o dodjeli godišnje Nagrade Grada Rijeke 

Godišnja Nagrada Grada Rijeke u 1999. godini dodjeljuje 
se 

Doc dr. se ŠEVU VUČKOVU 
zbog uvođenja operacijske metode liječenja prijeloma du

gih kostiju Ecmes metodom. 

Klasa: 021-05/99-01/48* 
Ur. broj: 2170-1-10-99-6 
Rijeka, 27. svibnja 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća' 

Zorica Jerković, v. r. 

34. 
Na temelju članka 21. Odluke o javnim priznanjima 

Grada Rijeke (»Službene novine« Primorsko-goranske žu
panije broj 2/99), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 24. sjed
nici održanoj 27. svibnja 1999. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o dodjeli godišnje Nagrade Grada Rijeke 

se 
Godišnja Nagrada Grada Rijeke u 1999. godini dodjeljuje 

MILOŠU MILOŠEVICU 
za postavljanje novog svjetskog rekorda u plivanju. 

Klasa: 021-05/99-01/48 
Ur. broj: 2170-1-10-99-7 , 
Rijeka, 27. svibnja 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Zorica Jerković, v. r. 

35. 
Na temelju članka 21. Odluke o javnim priznanjima 

Grada Rijeke (»Službene novine« Primorsko-goranske žu
panije broj 2/99), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 24, sjed
nici održanoj 27. svibnja 1999. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o dodjeli godišnje Nagrade Grada Rijeke 

Godišnja Nagrada Grada Rijeke u 1999. godini dodjeljuje 
se 

DAMIRU URBANU 
za stvaralački rad i ostvarenje na području glazbene dje

latnosti. 

Klasa: 021-05/99-01/48 
Ur. broj: 2170-1-10-99-8 
Rijeka, 27. svibnja 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Zorica Jerković, v. r. 

36. 
Na temelju odredbe članka 10. i 11. Odluke o grbu i za

stavi Grada Rijeke (»Službene novine« Primorsko-goranske 



Ponedjeljak, 31. svibnja 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 857 — broj 12 

županije broj 6/98 i 24/98), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 
24. sjednici održanoj 27. svibnja 1999. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o davanju odobrenja za uporabu 

grba Grada Rijeke 

Članak 1. 

Dobrovoljnom vatrogasnom društvu »Sušak« - Rijeka 
odobrava se uporaba grba Grada Rijeke u svečanoj zastavi 
i amblemu svečane odore Društva. 

Članak 2. 
Uporaba grba odobrava se na neodređeno vrijeme bez 

naknade. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
Odluka će se objaviti u »Službenim novinama« Primor-

sko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/99-01/51 
Ur. broj: 2170-01-10-99-2 
Rijeka, 27. svibnja 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Zorica Jerković, v. r. 

37. 
Na temelju članka 11. stavka 2. Odluke o davanju na ko

rištenje sportskih objekata (»Službene novine« Primorsko-
goranske županije broj 12/99) i članka 26. stavka 2. Poslov
nika Poglavarstva Grada Rijeke (»Službene novine« Pri-
morsko-goranske županije broj 4/99), Poglavarstvo Grada 
Rijeke, na sjednici održanoj 20. svibnja 1999. godine, doni
jelo je 

ZAKLJUČAK 
o utvrđivanju parametra »B« za određivanje visine 
naknade za korištenje prostora sportskih objekata 

1. Utvrđuje se vrijednost parametra »B« za određivanje 
visine naknade za korištenje prostora sportskih objekata, 
sukladno članku 11. stavku 2. Odluke o davanju na korište
nje sportskih objekata (»Službene novine« Primorsko-go-
ranske županije broj 12/99). 

2. Vrijednost parametra »B« iz točke 1. ovog zaključka 
utvrđuje se u iznosu od 1,00 kune. 

3. Ovaj zaključak objavit će se u »Službenim novinama« 
Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 022-05/99-01/17-70 
Ur. broj: 2170-01-10-99-9 
Rijeka, 28. svibnja 1999. 

POGLAVARSTVO GRADA RIJEKE 
Predsjednik Poglavarstva 

Stavko Linić, v. r. 


